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Kaavamuutosalue
merkitty opaskarttaan punaisella viivalla

Kaavamuutosalue merkitty ilma-
kuvaan punaisella viivalla

Mikä osallistumis- ja arviointi-
suunnitelma (OAS) on?

Kuopion kaupungin Puijonlaakson kaupun-
ginosaan laaditaan asemakaavan muutos.
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma
esittelee kaavan laadinnan lähtökohtia, si-
sältöä ja tavoitteita, sisältää suunnitelman
siitä, miten kaavan laadinnan aikana kuul-
laan maanomistajia, asukkaita ja muita osal-
lisia sekä suunnitelman siitä, mitä kaavan
vaikutuksia tullaan arvioimaan. Osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään
tarvittaessa suunnittelutyön kuluessa.

Suunnittelualue

Suunnittelualue muodostuu neljästä Sam-
makkolammentien ja Sammakkolammen
välille sijoittuvasta kiinteistöstä ”seniorikort-
teliksi” kutsutulla alueella Puijonlaakson
kaupunginosassa, n. 2 kilometrin päässä
Kuopion torilta luoteeseen.

Kaupungin omistamalla kiinteistöllä
297-12-7-14 (Sammakkolammentie 12a) si-
jaitsee vuonna 1981 valmistunut Puijonlaak-
son palvelukeskus. Palvelukeskuksen
itäpuolella kaupungin omistamalla ja Kuo-
pion Vanhustenkotiyhdistyksen vuokraa-
malla kiinteistöllä 297-12-7-13 (Sammakko-
lammentie 10) sijaitsee vuonna 1993 val-

mistunut asuinkerrostalo ”Rauhala”. Palvelu-
keskuksen luoteispuolella sijaitseva kiin-
teistö 297-12-7-16 (Sammakkolammentie
12b) on yksityisessä omistuksessa ja siinä
sijaitsee vuonna 2010 valmistunut asuinker-
rostalo ”Pilvilinna”. Lisäksi suunnittelualuee-
seen kuuluu kaupungin omistama
pysäköintialueena oleva kiinteistö
297-12-7-10 Mailatien varrella.

Kaavamuutosalue rajautuu pohjoisessa
Sammakkolammentiehen, etelässä kahteen
toiseen senioriasumisen tonttiin sekä Maila-
tiehen ja lännessä Sammakkolammenpuis-
ton viheralueisiin ja vesialueeseen. Mailatien
toisella puolella sijaitsee Puijonlaakson os-
toskeskus. Aluerajaukseen voi tulla tarken-
nuksia kaavatyön aikana. Suunnittelualueen
sijainti ja likimääräinen rajaus on esitetty
kuvissa 1 ja 2.

Mitä on suunnitteilla

Kuopiossa on kasvava tarve vanhusten asu-
mispalveluille. Puijonlaakso muodostaa sel-
keän ikäihmisten keskittymän ja se tarvitsee
laadukkaan toimintakeskuksen ja asumisen
palvelut. Asemakaavan muutoksen tavoite
on mahdollistaa uuden palvelukeskuksen ra-
kentaminen vanhan, elinkaarensa päähän
tulleen palvelukeskuksen tilalle. Kaavahank-
keessa selvitetään lisäksi uuden ikääntynei-
den välimuotoisen asumisen asuin-



kerrostalon sijoittamista alueelle. Samalla
tutkitaan mm. pysäköinnin, kulkureittien ja
piha-alueiden järjestelyä alueella.

Suunnittelun lähtökohdat

MAAKUNTAKAAVA

Kuopion seudun maakuntakaavassa suun-
nittelualue sijaitsee taajamatoimintojen (A)
alueella. Suunnittelualue kuuluu kulttuuri-
historiallisesti ja maiseman vaalimisen kan-
nalta tärkeään Puijonlaakson asemakaavaan
ja Puijon maisemakokonaisuuteen (MA 615).

Ote Kuopion seudun
maakuntakaavayhdistelmästä

YLEISKAAVA

Kaupunginvaltuuston 11.12.2000 hyväksy-
mässä ja 13.8.2001 voimaantulleessa Kuo-
pion keskeisen kaupunkialueen osayleis-
kaavassa suunnittelualue sijaitsee pääosin
julkisten palvelujen ja hallinnon alueella
(PY). Yleiskaavamääräys 135 mukaan alu-
eelle saa sijoittaa liike- ja toimistorakennuk-
sia. Alueelle voidaan sijoittaa myös
tuotanto- ja varastotiloja. Kaavahanke on
voimassa olevan yleiskaavan mukainen.

Ote yleiskaavasta

ASEMAKAAVA

Suunnittelualueella on pääosin voimassa
kaupunginvaltuuston 26.10.2009 hyväk-
symä asemakaava. Suunnittelualue on mer-
kitty sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa
palvelevien rakennusten sekä niihin liittyvien
asuinrakennusten korttelialueeksi (YSA).
Tonteilla 12-7-13 ja 12-7-14 suurin sallittu
kerrosluku on IV ja tontilla 12-7-16 VIII.
Tontilla 12-7-10 Mailatien varrella on voi-
massa kaupunginvaltuuston 12.5.2003 hy-
väksymä asemakaava, jossa tontti on
osoitettu autopaikkojen korttelialueeksi
(LPA-7).

Ote ajantasa-asemakaavasta

Voimassa olevia kaavoja voi tarkastella kau-
pungin karttapalvelussa http://karttapal-
velu.kuopio.fi

MUUT SUUNNITELMAT

Puijonlaakson palvelukeskuksen hanke liit-
tyy laajempaan ikäihmisten asumispalvelu-
jen järjestämistä koskevaan suunnitelma-
kokonaisuuteen, johon kuuluvat myös Pyö-
rön (Liito-orava) ja Leväsen hoitokodit. Pui-
jonlaakson palvelutalosta laaditussa tarve-
selvityksessä todettiin palvelutalon olevan
elinkaarensa päässä ja järkevintä purkaa
lähitulevaisuudessa. Kaavahanke on tullut
vireille 8.5.2020 kaupunginjohtajan johto-
ryhmän päätöksestä käynnistää hanke-
suunnittelu Puijonlaakson uuden palvelu-
keskuksen rakentamiseksi.

Uuden palvelukeskuksen ja asuinrakennuk-
sen rakentamisesta on laadittu hankesuun-
nitelma. Hankesuunnitelmassa on otettu
huomioon erilaisia tarpeita: tehostetun pal-
veluasumisen paikat, ikäihmisten päivätoi-
minta, lounasruokailu, välimuotoinen
asuminen, kotihoidon tilat ja liikuntatilat.
Hankkeen toteutuksesta vastaa suunnitel-
man mukaan Niiralan Kulma Oy, ja Kuopion
kaupungin hyvinvointialue ja Tilapalvelut



vuokraavat palvelukeskuksen tilat pitkäai-
kaisella vuokrasopimuksella.

Kaavahankkeen vaikutukset ja
selvitykset

Kaavahankkeen tavoite on vanhuspalvelui-
den tilojen parantaminen ja palveluiden riit-
tävyyden edistäminen ikääntyneen väestön
määrän kasvaessa. Uusi palvelukeskus vai-
kuttaa positiivisesti muidenkin kuntalaisten
arkeen: esimerkiksi yhteiskäyttöiset liikun-
tatilat on suunniteltu vastaamaan myös lä-
heisen Rajalan koulun tarpeisiin.

Asemakaavoituksen yhteydessä tutkitaan
tarkemmin kaavahankkeen vaikutukset ja
suhde mm. rakennettuun ympäristöön, naa-
pureiden olosuhteisiin, palveluverkkoon ja
kaupungin strategiaan. Tarvittavia selvityk-
siä laaditaan kaavatyön aikana. Vaikutuksia
arvioidaan kaavaselostuksessa.

Miten voit osallistua

Kaavatyön vaiheet on esitetty tämän osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman viimeisellä
sivulla. Kaavan vireilletulo- ja valmisteluai-
neistosta voi esittää mielipiteensä ja ehdo-
tusaineistosta jättää muistutuksensa näiden
nähtävänäoloaikana. Kaavan nähtävänä-

oloista kuulutetaan Viikkosavossa sekä kir-
jeellä niille, jotka ovat sitä pyytäneet. Ehdo-
tusvaiheessa muistutuksen tehneille, jotka
ovat ilmoittaneet osoitteensa, ilmoitetaan
kaupungin perusteltu kannanotto esitettyyn
mielipiteeseen kaupunkirakennelautakun-
nan käsittelyn jälkeen. Kaavahankkeen ete-
nemistä voi seurata myös kaupungin
internetsivuilla
https://www.kuopio.fi/fi/ajankohtaiset-ase-
makaavat.

Alueiden käytön suunnittelua edistävänä vi-
ranomaisena toimii Pohjois-Savon ELY-kes-
kuksen Ympäristö ja luonnonvarat -vastuu-
alue.

Tähän osallistumis- ja arviointisuunnitel-
maan kohdistuvan palautteen voi toimittaa
kaupunkisuunnittelupalvelujen asiakaspal-
veluun (Suokatu 42) tai suoraan kaupunki-
suunnittelupalvelujen asemakaavoitukseen.
Kirjalliset mielipiteet voi lähettää osoittee-
seen Kuopion kaupunki, Asemakaavoitus, PL
1097, 70111 Kuopio tai sähköpostitse kaa-
voitus(at)kuopio.fi.

Maankäyttösopimus

Asemakaavatyön yhteydessä ei ole tarvetta
tehdä maankäyttösopimuksia.



Osalliset

VIRANOMAISET

Kuopion kaupunki
• Alueellinen rakennusvalvonta

/Laajennettu kaupunkikuvatyöryhmä
• Alueellinen rakennuslautakunta
• Kaupunkirakennelautakunta
• Kuopion Energia Oy
• Kuopion Sähköverkko Oy
• Kuopion Vesi Oy
• Jätekukko
• Kuopion Tilapalvelut
• Maaomaisuuden hallintapalvelut

/Tonttipalvelut
• Maaomaisuuden hallintapalvelut

/Asuntotoimi
• Pohjois-Savon pelastuslaitos

/Aluepelastuslautakunta
• Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut
• Strateginen maankäytön suunnittelu
• Kunnallistekninen suunnittelu
• Viher- ja virkistysaluesuunnittelu

• Alueellinen ympäristönsuojelu
/Ympäristölautakunta

• Alueellisen jätehuollon viranomaispalvelut
• Perusturvan ja terveydenhoidon palvelualue
• Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue
• Kasvun- ja oppimisen palvelualue
• Kuopion kulttuurihistoriallinen museo

Muut viranomaiset
• Pohjois-Savon liitto
• Pohjois-Savon ELY-keskus

MUUT OSALLISET
• Alueen asukkaat, kiinteistöjen omistajat, alueella

toimivat yritykset
• Kuntalaiset, joiden asumiseen, työntekoon tai

muihin oloihin kaava saattaa vaikuttaa
• Niiralan Kulma Oy
• Puijonlaakson asukasyhdistys
• Kuopion vanhusneuvosto
• Kuopion vammaisneuvosto
• Alueella toimivat teleoperaattorit

Kaavatyön vaiheet, osallistuminen ja arvioitu aikataulu

Yhteystiedot

KUOPION KAUPUNKI
Suokatu 42, (PL 1097), 70111 Kuopio

ASEMAKAAVOITUS
Kaavoitusinsinööri
Anne Partanen, 044 718 5413,
anne.partanen(at)kuopio.fi

Asemakaavapäällikkö
Anne Siltavuori, 044 718 5417,
anne.siltavuori(at)kuopio.fi

ELY-KESKUS,
YMPÄRISTÖ JA LUONNONVARAT–
VASTUUALUE
0295 026 500
Kallanranta 11, PL 2000, 70101 Kuopio
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